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Kommuniké från extra bolagsstämma i Time 
People Group AB (publ) den 14 januari 2026 

Time People Group AB (publ) har idag, den 14 januari 2026, hållit en extra 
bolagsstämma varvid följande huvudsakliga beslut fattades. 
 

(a) Ändring av bolagsordningen och (b) efterföljande godkännande av 
styrelsens beslut om nyemission av units med företrädesrätt för aktieägarna 

Ändring av bolagsordningen 
Bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att höja gränserna för högsta 

tillåtna antalet aktier och antalet aktier av varje slag som kan ges ut enligt Bolagets 

bolagsordning. 

Efterföljande godkännande av styrelsens beslut om nyemission av units med företrädesrätt för 
aktieägarna 
Bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att godkänna styrelsens beslut 

den 11 december 2025 om en delvis garanterad nyemission av units bestående av aktier 

och teckningsoptioner av serie TO 1 som berättigar till teckning av aktier om upp till cirka 

23,3 miljoner kronor med företrädesrätt för Bolagets befintliga aktieägare 

(”Företrädesemissionen”) enligt i huvudsak följande.  

Företrädesemissionen omfattar högst 15 500 000 units. Varje unit består av en (1) aktie och 

en (1) teckningsoption av serie TO 1. Högst 15 500 000 aktier kommer att ges ut i 

Företrädesemissionen, vilket innebär en ökning av Bolagets aktiekapital med högst 

3 100 000 kronor. Vidare kommer högst 15 500 000 teckningsoptioner av serie TO 1 att ges 

ut i Företrädesemissionen vilka vid fullt utnyttjande kommer att öka Bolagets aktiekapital med 

högst 1 550 000 kronor. Rätt att teckna units i Företrädesemissionen ska tillkomma de som 

på avstämningsdagen, den 16 januari 2026, är registrerade som aktieägare i Bolagets 

aktiebok. En (1) befintlig aktie ska berättiga till en (1) uniträtt. En (1) uniträtt berättigar till 

teckning av två (2) units. Teckning av aktier kan även ske utan stöd av teckningsrätter. 

Teckningsperioden löper från och med den 20 januari 2026 till och med den 3 februari 2026. 
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Teckningskursen per unit är fastställd till 1,50 kronor motsvarande 1,50 kronor per 

underliggande aktie. Teckningsoptionerna emitteras vederlagsfritt. 

Bemyndigande för styrelsen att fatta beslut om riktad emission av aktier och 
teckningsoptioner  
Bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att bemyndiga styrelsen att, vid 

ett eller flera tillfällen under tiden fram till nästa årsstämma, besluta om riktad emission till de 

garanter som garanterat Företrädesemissionen, att betalas kontant, med apportegendom 

eller genom kvittning, av högst 82 000 aktier och högst 82 000 teckningsoptioner på 

huvudsakligen samma villkor som de aktier och teckningsoptioner som emitteras i 

Företrädesemissionen. 

 

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION KONTAKTA: 
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Tony Andersson, styrelseordförande, Time People Group AB (publ), mejl: 
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